



TATRAMETAL BAU, s.r.o.

ul. Osloboditeľov 41,
040 17 Košice, Slovensko
tel. + 421 911 363946-7
IČO 45539758
IČ DPH SK2023038358

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Košice I, vložka č. 25639/V

„ REKONŠTRUKCIA A ZATEPLENIE KULTÚRNEHO DOMU KOŠAROVCE “

Časť ponuky : „ Kritéria “

Príloha č. 4C súťažných podkladov

Podlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác
„Rekonštrukcia a zateplenie kultúrneho domu Košarovce“

Návrh na plnenie kritérií**Cenová ponuka****1. Základné údaje:**

Názov, obchodné meno uchádzača: TATRAMETAL BAU, s.r.o.
Sídlo: ul. Osloboditeľov 41 , 040 17 Košice
Štatutárny zástupca: Peter Perháč, MBA – konateľ spoločnosti
IČO uchádzača: 45539758

Kritérium na vyhodnotenie ponuky:

Najnižšia cena v EUR s DPH (za dodanie celého predmetu zákazky), **lehota výstavby v týždňoch**

Cena bez DPH Zacelý predmet zákazky:	174 111,41 EUR slovom: stosedemdesiatštyritisíc stojedenásť EUR štyridsaťjeden centov
Hodnota DPH 20 %:	34 822,28 EUR slovom: tridsaťštyritisíc osemstodvadsaťdva EUR dvadsaťosem centov
Cena s DPH za celý predmet zákazky:	208 933,69 EUR slovom: dvestoosemtisícdeväťstotridsaťtri EUR šesťdesiatdeväť centov
Lehota výstavby v celých týždňoch	12 slovom: dvanásť

Platca DPH: **áno**

(ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť tohto návrhu)

Zadanie

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu KOŠAROVCE

Objekt: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objednávateľ: Obec Košarovce

Zhotoviteľ: TATRAMETAL BAU, s.r.o. Košice

Spracoval: Peter Perháč, MBA

Miesto: Košice

Dátum: 18.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							41 496,71 €
1 Zemné práce							4 685,72 €
1	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,060	27,20 €	572,83 €
2	001	132201109	Priplatok k cene za lepiťosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnávaním dna v hornine 3	m3	20,640	0,62 €	12,80 €
3	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	21,060	7,15 €	150,58 €
4	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhuťnených	m3	21,060	0,89 €	18,74 €
185	231	180403111	Založenie trávnikar parterového výševom v rovine do 1:5	m2	365,000	0,78 €	284,70 €
186	005	0057211200	Trávdové semeno - parková zmes	kg	11,279	7,60 €	85,72 €
187	231	180802112	Kvetinová skalka so zakrytím povrchu kameňmi nad 25 % do 50 %	m2	119,000	28,60 €	3 403,40 €
188	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnením	m2	365,000	0,43 €	156,95 €
2 Zakladanie							3 889,26 €
5	002	271521111	Vankúše zhuťnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	4,128	33,65 €	138,91 €
6	011	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhuťnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	44,460	23,52 €	1 045,70 €
7	011	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	8,160	86,50 €	705,84 €
8	011	273351215	Debnieie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,840	6,80 €	26,11 €
9	011	273351216	Debnieie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,840	1,70 €	6,53 €
10	011	273362441	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	81,600	7,30 €	595,68 €
11	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	16,512	83,00 €	1 370,50 €
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							8 130,30 €
12	014	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami	m3	3,538	140,00 €	495,32 €
13	011	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárnic hr. 300 mm	m3	18,945	142,00 €	2 690,19 €
14	011	311321315	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	15,006	93,00 €	1 395,56 €
15	011	311351105	Debnieie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	75,032	17,85 €	1 339,32 €
16	011	311351106	Debnieie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	75,032	3,40 €	255,11 €
17	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,317	1 415,00 €	448,56 €
18	014	317121251	Montáž prekladu do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	2,000	7,62 €	15,24 €
19	593	5934113100	Keramický predpätý preklad KPP 12 120x65x1250 mm	ks	2,020	11,00 €	22,22 €
20	011	317162101	Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	8,000	10,80 €	86,40 €
21	014	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	30,000	9,75 €	292,50 €
22	011	342272104	Priečky z tvárnic hr. 150 mm	m2	58,072	18,45 €	1 071,43 €
23	014	349235802	Doplnenie muriva nadmurovanie	m2	0,650	28,40 €	18,46 €

4 Vodorovné konštrukcie 853,60 €

24	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	2,304	118,00 €	271,87 €
25	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	15,360	5,40 €	82,94 €
26	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	15,360	1,80 €	27,65 €
27	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,238	1 415,00 €	336,77 €
28	011	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,425	112,86 €	47,97 €
29	011	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,025	1 552,00 €	38,80 €
30	011	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,256	16,90 €	38,13 €
31	011	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,256	4,20 €	9,48 €

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 16 252,96 €

32	011	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov Univerzálny základ	m2	109,300	0,95 €	103,84 €
33	011	611461136	Vnútorná omietka stropov vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie,	m2	109,300	11,60 €	1 267,88 €
34	011	611481116	Potiahnutie stropov vnútorných, pletivom	m2	109,300	4,80 €	524,64 €
35	011	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien	m2	303,456	0,80 €	242,76 €
36	011	612465135	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, jadrová	m2	377,856	10,50 €	3 967,49 €
37	011	612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, UNI	m2	333,115	10,50 €	3 497,71 €
38	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou	m2	196,080	4,80 €	941,18 €
39	011	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia hr. 50 mm	m2	5,880	12,00 €	70,56 €
40	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6,934	145,00 €	1 005,43 €
189	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,650	151,00 €	249,15 €
41	011	631362421	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	69,310	5,00 €	346,55 €
42	011	632451055	Poter pieskovocementový hr. nad 40 do 50 mm (krycí nášľapný)	m2	361,710	8,80 €	3 183,05 €
43	014	632451671	Vyspravenie betónových schodiskových stupňov a podest poterom	m2	19,816	27,60 €	546,92 €
44	011	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	8,80 €	52,80 €
45	553	5533194400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm	ks	2,000	27,50 €	55,00 €
46	553	5533194200	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm	ks	4,000	26,50 €	106,00 €
47	014	642944121	Osadenie oceľ. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	2,000	17,50 €	35,00 €
48	553	5533194400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm	ks	1,000	27,50 €	27,50 €
49	553	5533194600	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10cm	ks	1,000	29,50 €	29,50 €

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 752,15 €

50	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	405,250	1,90 €	769,98 €
51	003	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	81,000	3,21 €	260,01 €
52	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	16,520	2,78 €	45,93 €
53	013	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	23,800	64,30 €	1 530,34 €

54	013	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, - 1,87500t	m3	0,900	21,50 €	19,35 €
55	013	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, - 0,06800t	m2	34,800	5,38 €	187,22 €
56	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,081	12,65 €	772,67 €
57	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	305,405	0,32 €	97,73 €
58	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	61,081	17,50 €	1 068,92 €
99 Presun hmôt HSV							2 932,72 €
59	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	345,026	8,50 €	2 932,72 €
PSV Práce a dodávky PSV							43 816,66 €
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 542,11 €
60	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	81,600	4,20 €	342,72 €
61	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,024	1 320,00 €	31,68 €
62	711	711141101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m vodorovná	m2	81,600	5,80 €	473,28 €
63	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	81,600	3,90 €	318,24 €
64	628	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	93,840	2,81 €	263,69 €
65	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	25	4,50 €	112,50 €
713 Izolácie tepelné							2 664,70 €
66	713	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	69,310	2,18 €	151,10 €
67	283	2837653103	Tepelná izolácie pre podlahy	m2	70,696	9,80 €	692,82 €
68	713	713131140	Montáž parotesnej fólie	m2	69,310	0,50 €	34,66 €
69	628	6288001220	Parotesné zábrany -	m2	79,707	0,38 €	30,29 €
70	713	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	69,310	7,60 €	526,76 €
192	631	6314150220	Tepelné izolácie striech , čadičová minerálna izolácia - doska 200x600x1000	m2	70,696	15,35 €	1 085,18 €
72	R	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm,vnút.priemer do 70 mm - vodovod	m	20,000	1,44 €	28,80 €
73	283	2837741546	Izolácia Trubice hr.do 20 mm,vnút.priemer do 70 mm, vodovodne potrubie, napr.Tubolit	m	20,000	0,13 €	2,60 €
74	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	25	4,50 €	112,50 €
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							100,81 €
75	R	721172109	Potrubie z rúr PP-HT pripájacie DN 100	m	1,000	6,50 €	6,50 €
76	R	721 172 109	Potrubie z rúr PVC v zemi DN 100	m	6,000	8,87 €	53,22 €
77	R	721173205	Potrubie z rúr PP-HT pripájacie DN 50	m	1,000	5,32 €	5,32 €
78	R	721194104	Zriadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp .výpustiek D 40	KU S	1,000	1,65 €	1,65 €
79	R	721194109	Zriadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp. výpustiek D 110	KU S	3,000	2,36 €	7,08 €
80	R	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 200	M	8,000	1,06 €	8,48 €
81	R	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	M	8,000	0,36 €	2,88 €
82	R	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,112	140,00 €	15,68 €

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 439,85 €

83	R	722130211	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	20,000	9,40 €	188,00 €
84	R	722130801	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	5,000	1,31 €	6,55 €
85	R	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	6,80 €	27,20 €
86	R	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	8,44 €	8,44 €
87	R	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút.plniaceho, vy púšťacieho DN 15	KU S	16,000	3,37 €	53,92 €
88	551	5511116600	Ventil rohový mosadzný TE 66 DN 15 + flexi hadica dl.30 cm	kus	13,000	5,20 €	67,60 €
89	551	5514703900	Tlačný ventil pisoárový nadomietkový	ks	3,000	16,50 €	49,50 €
90	R	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	10,000	1,04 €	10,40 €
91	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	10,000	0,78 €	7,80 €
92	R	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,146	140,00 €	20,44 €

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety 1 823,70 €

93	R	721 212 403	Montáž podlahového vpustu, so zvislým odtokom z PVC DN 100	ks	1,000	9,50 €	9,50 €
94	551	5516272000	Uzávierka zápachová podlahová DN 100 s nerezovou mriezkou	ks	1,000	62,00 €	62,00 €
95	721	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb .	2,000	5,60 €	11,20 €
96	721	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb .	2,000	31,00 €	62,00 €
97	642	6424310395	WC kombi	ks	2,000	82,00 €	164,00 €
98	721	725219201	Montáž umývadla	súb .	2,000	26,00 €	52,00 €
99	642	64213706001	Umývadlo	ks	2,000	65,00 €	130,00 €
100	R	725329101	Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceľového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého	súb	1,000	29,00 €	29,00 €
101	552	5523134900	Dvojdrez antikorový samostatne stojaci veľkokuchynský	ks	1,000	149,00 €	149,00 €
102	R	725539105	Montáž tlakového ohrievača	súb	1,000	140,00 €	140,00 €
103	484	4843888500	Ohrievač vody zásobníkový	ks	1,000	650,00 €	650,00 €
104	R	725829201	Montáž batérií	KU S	1,000	8,25 €	8,25 €
105	551	5514512200	Batéria drezová pákova stenová	ks	1,000	46,50 €	46,50 €
106	721	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	8,25 €	16,50 €
107	551	55146710401	Umývadlová batéria	ks	2,000	62,40 €	124,80 €
108	R	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	3,20 €	12,80 €
109	551	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová DN 40	kus	2,000	4,88 €	9,76 €
110	551	5516119100	Uzávierka zápachová umývadlová podomietková pre imobilných	ks	1,000	7,45 €	7,45 €
111	R	725869214	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová dvojdielna D 50	ks	1,000	3,82 €	3,82 €
112	551	5516170300	Uzávierka zápachová drezová dvojdielna DN 50 mm	ks	1,000	9,12 €	9,12 €

113	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	28	4,50 €	126,00 €
762 Konštrukcie tesárske							2 119,36 €
114	762	762335120	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneého reziva plochy 120-288 cm2	m	94,800	1,16 €	109,97 €
115	605	6053297400	Rezivo pre prestrešenie	m3	1,797	235,00 €	422,30 €
116	762	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	408,000	0,84 €	340,68 €
117	605	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	1,020	245,00 €	249,90 €
118	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	2,800	19,50 €	54,60 €
119	762	762822120	Montáž stropníc z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy 144- 288 cm2	m	124,000	2,15 €	266,60 €
120	605	6051573400	Rezivo pre strop	m3	2,320	235,00 €	545,20 €
121	762	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	2,320	4,36 €	10,12 €
122	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	25	4,80 €	120,00 €
763 Konštrukcie - drevostavby							2 724,99 €
123	763	763135010	Kazetový podhľad	m2	53,900	24,50 €	1 320,55 €
124	763	763138210	Podhľad sadrokartonový	m2	69,310	18,50 €	1 282,24 €
125	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	26	4,70 €	122,20 €
764 Konštrukcie klampiarske							1 084,98 €
126	764	764172241	Krytiny z poplastovaného plechu	m2	88,400	11,51 €	1 017,48 €
127	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	15	4,50 €	67,50 €
766 Konštrukcie stolárske							6 642,90 €
128	766	766211510	Montáž madiel schodiskových drevených	m	4,000	22,70 €	90,80 €
129	611	6113950569	Drevené madlo	m	4,000	35,90 €	143,60 €
130	766	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	20,900	8,50 €	177,65 €
131	611	6114121200	Plastové okno 1800/1250	ks	3,000	211,00 €	633,00 €
132	611	6114107300	Plastové okno 550/750	ks	1,000	75,00 €	75,00 €
133	766	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	6,300	12,50 €	78,75 €
134	611	6114122900	Plastové dvere vchodové 1000/2150	ks	1,000	750,00 €	750,00 €
135	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	20,000	5,58 €	111,60 €
136	611	6116020100	Dvere vnútorné vč.kovania	ks	20,000	68,00 €	1 360,00 €
137	766	766811000	Montáž a dodávka kuchynskej linky	ks	1,000	720,00 €	720,00 €
138	766	7668110001	Montáž a dodávka kuchynskeho pultu	ks	1,000	855,00 €	855,00 €
139	791	791141100	Montáž a dodávka sporáka	ks	1,000	1 350,00 €	1 350,00 €
140	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	35	8,50 €	297,50 €
767 Konštrukcie doplnkové kovové							5 878,14 €
141	767	767162110	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	5,200	5,50 €	28,60 €
142	553	5534666000	Zábradlie schodiskové	ks	2,000	270,00 €	540,00 €
143	767	767330300	Montáž prestrešenia prístrešku	m2	31,999	7,50 €	239,99 €
144	283	28380034709	Prestrešenie prístrešku polykarbon.krytinou	m2	31,999	33,60 €	1 075,17 €
145	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	2,720	2,28 €	6,20 €
146	553	55301000011	Kotviace platničky	ks	2,000	27,67 €	55,34 €

147	767	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	224,000	2,60 €	582,40 €
148	145	14580650002	Vazník oceľový	t	0,224	2 650,00 €	593,60 €
149	767	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	431,520	2,70 €	1 165,10 €
150	145	14580650001	Oceľová konštrukcia pre prestrešenie	t	0,431	2 740,00 €	1 180,94 €
151	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	26	15,80 €	410,80 €
771 Podlahy z dlaždíc							8 273,12 €
152	771	771275105	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m2	8,592	16,50 €	141,77 €
153	771	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	2,856	16,50 €	47,12 €
154	597	5976498200	Dlaždice keramické exter.schody	m2	2,913	11,50 €	33,50 €
155	771	771415015	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	60,710	2,80 €	169,99 €
156	771	771575108	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	307,310	12,50 €	3 841,38 €
157	597	59764570001	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	328,229	11,50 €	3 774,63 €
190	771	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 450 x 450 mm	m2	3,200	12,50 €	40,00 €
191	597	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	3,264	11,50 €	37,54 €
158	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	26	7,20 €	187,20 €
775 Podlahy vlysové a parketové							1 208,82 €
159	775	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových	m	17,300	0,63 €	10,90 €
160	611	6119800951	Lišta soklová	m	17,473	2,50 €	43,68 €
161	775	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl lepených vrátane lišt - 0,02500t	m2	52,000	1,17 €	60,84 €
162	775	775530070	Montáž podlahy laminátových a drevených	m2	52,000	6,70 €	348,40 €
163	611	6119806600	Podlaha	m2	53,040	10,80 €	572,83 €
164	775	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	52,000	0,55 €	28,60 €
165	283	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy	m2	53,560	0,58 €	31,06 €
166	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	25	4,50 €	112,50 €
776 Podlahy povlakové							1 693,40 €
167	775	776220110	Lepenie povlakových podláh PVC na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	22,000	4,80 €	105,60 €
168	775	776220200	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	22,000	1,20 €	26,40 €
169	775	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	60,600	0,86 €	52,12 €
170	775	776521240	Lepenie povlakových PVC podláh	m2	70,940	6,40 €	454,02 €
171	284	2841291690	Podlaha PVC	m2	73,068	12,80 €	935,27 €
172	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	25	4,80 €	120,00 €
781 Dokončovacie práce a obklady							2 015,01 €
173	771	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	62,621	16,50 €	1 033,25 €
174	597	5976405300	Dlaždice keramické obkladačky	m2	63,873	11,80 €	753,70 €
175	771	781485220	Montáž obkladov vnút. stien do tmelu, keramický pás	m2	6,840	16,50 €	112,86 €
176	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	24	4,80 €	115,20 €

782 **Dokončovacie práce a obklady z kam.** **1 428,24 €**

177	782	782111120	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným	m2	46,350	16,50 €	764,78 €
178	632	6323213000	Dlaždice pre obklad stien	m2	47,277	11,80 €	557,87 €
179	782	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	22	4,80 €	105,60 €

783 **Dokončovacie práce - nátery** **719,92 €**

180	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	20,992	4,80 €	100,76 €
181	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	20,992	3,50 €	73,47 €
182	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	205,920	2,65 €	545,69 €

784 **Dokončovacie práce - maľby** **3 456,60 €**

183	784	784453372	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky na schodisku nad 3, 80 m	m2	1234,500	2,80 €	3 456,60 €
-----	-----	-----------	---	----	----------	--------	------------

M **Práce a dodávky M**

21-M **Elektromontáže** **16 527,86 €**

184	921	210010000	ELI - vid samostatný rozpočet	sub	1,000	16 527,86 €	16 527,86 €
-----	-----	-----------	-------------------------------	-----	-------	-------------	-------------

Celkom **101 841,23 €**

ZADANIE

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu KOŠAROVCE

Objekt: Zateplenie

Objednávateľ: Obec Košarovce

Zhotoviteľ: TATRAMETAL BAU, s.r.o. Košice

Spracoval: Peter Perháč, MBA

Miesto: Košice

Dátum: 18.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							29 528,41 €
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							385,00 €
1	011	317162106	Keramický predpätý preklad dĺžky 2250 mm	ks	14,000	27,50 €	385,00 €
4 Vodorovné konštrukcie							547,17 €
2	014	317162106	Zamurovanie otvoru s plochou do 4,00 m2	m2	25,920	21,11 €	547,17 €
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							19 385,21 €
3	014	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	66,000	10,60 €	699,60 €
4	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	66,000	10,35 €	683,10 €
5	005	616904112	Očistenie plôch tlakovou vodou stien	m2	400,022	0,42 €	168,01 €
6	014	622422421	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -40% štukových	m2	325,600	2,40 €	781,44 €
7	011	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová	m2	480,570	10,35 €	4 973,90 €
8	011	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková ručné miešanie a nanášanie	m2	57,768	12,85 €	742,32 €
9	011	625250152	Doteplenie konštrukcie hr. 40 mm, systém XPS	m2	50,935	22,80 €	1 161,32 €
10	011	625251233	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm	m2	400,022	20,65 €	8 260,45 €
11	011	625251273	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (EPS-F)	m2	32,648	15,90 €	519,10 €
12	011	625251281	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 60 mm (EPS-F)	m2	47,900	17,30 €	828,67 €
13	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	31,000	5,80 €	179,80 €
14	283	2830000101	Parapet vnútorný	ks	31,000	12,50 €	387,50 €
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							7 788,71 €
15	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	602,130	1,35 €	812,88 €
16	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1806,390	0,80 €	1 445,11 €
17	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	602,130	0,95 €	572,02 €
18	003	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1065,960	0,52 €	554,30 €
19	003	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	1065,960	0,55 €	586,28 €
20	003	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1065,960	0,23 €	245,17 €
21	003	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	394,800	0,82 €	323,74 €
22	003	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	394,800	0,92 €	363,22 €

23	003	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	394,800	0,42 €	165,82 €
24	003	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	199,000	0,42 €	83,58 €
25	011	953945107	Soklový profil SL 10 (hliníkový)	m	76,650	3,18 €	243,75 €
26	011	953945109	Dilatačný profil V	m	12,000	10,90 €	130,80 €
27	011	953945111	Rohová lišta hliníková	m	17,800	0,65 €	11,57 €
28	011	953995113	Rohová lišta z PVC	m	163,240	0,55 €	89,78 €
29	011	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	36,400	1,15 €	41,86 €
30	011	953995222	Ukončovací profil pri oplechovaní (plastový)	m	36,400	1,20 €	43,68 €
31	013	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	53,000	0,38 €	20,14 €
32	013	968061126	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	0,45 €	0,90 €
33	013	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	74,278	2,40 €	178,27 €
34	013	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	2,800	2,80 €	7,84 €
35	013	978036151	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02600t	m2	400,022	1,95 €	780,04 €
36	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,906	9,24 €	128,49 €
37	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,436	0,32 €	26,70 €
38	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,906	5,50 €	76,48 €
39	013	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	13,906	17,50 €	243,36 €
40	014	989281321	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - murovacieho materiálu tehlového, vodorovný presun v úrovni do 10 m vrátane naloženia, vyloženia a jazda späť s prázdny fúrikom	m3	11,640	6,20 €	72,17 €
41	014	989281361	Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošných materiálov hmotnosti 25 kg/ks vodorovne do 10 m	t	112,000	4,20 €	470,40 €
42	014	989281362	Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošných materiálov hmotnosti 33 kg/ks vodorovne do 10 m	t	14,662	4,80 €	70,38 €
99 Presun hmôt HSV							1 422,32 €
43	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	135,459	10,50 €	1 422,32 €
PSV Práce a dodávky PSV							41 422,26 €
713 Izolácie tepelné							6 476,13 €
44	713	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom	m2	251,200	6,80 €	1 708,16 €
77	631	6314150220	Tepelné izolácie striech , čadičová minerálna izolácia - doska 200x600x1000	m2	256,224	16,95 €	4 343,00 €
46	713	713131140	Montáž parotesnej fólie	m2	251,200	0,50 €	125,60 €
47	628	6288001220	Parotesná zábrana	m2	288,880	0,38 €	109,77 €
48	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	12	15,80 €	189,60 €
731 Ústredné kúrenie, kotolne							17 366,40 €
49	R	731120000	UVK kotolňa-vid samostatný rozpočet	sub	1,000	17 366,40 €	17 366,40 €
763 Konštrukcie - drevostavby							5 749,00 €
50	763	763138230	Podhľad sadrokartonový	m2	251,200	22,00 €	5 526,40 €
51	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	42	5,30 €	222,60 €

764 Konštrukcie klampiarske 2 437,70 €

52	764	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	70,200	0,90 €	63,18 €
53	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	39,000	0,60 €	23,40 €
54	764	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových	m	26,800	0,90 €	24,12 €
55	764	764712028	Oplechovanie parapetov vonkajšie	m	31,000	14,50 €	449,50 €
56	R	764751113	Odpadné rúry z lakoplastovaného plechu kruhové D 120 mm	m	34,800	12,50 €	435,00 €
57	R	764761132	Žľaby z lakoplastovaného plechu podokapné polkruhové s hákmi veľkosť 150 mm	m	89,800	14,50 €	1 302,10 €
58	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	78	1,80 €	140,40 €

766 Konštrukcie stolárske 9 341,65 €

59	766	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	129,400	8,50 €	1 099,90 €
60	611	61141247001	Plastové okno 1800/2400	ks	7,000	312,00 €	2 184,00 €
61	611	6114107200	Plastové okno 550/750	ks	2,000	85,00 €	170,00 €
62	611	6114114000	Plastové okno 1200/1350	ks	2,000	194,00 €	388,00 €
63	611	6114121100	Plastové okno 1500/900	ks	2,000	185,00 €	370,00 €
64	611	6114120300	Plastové okno 1500/1350	ks	8,000	223,00 €	1 784,00 €
65	766	766621351	Montáž podokenného profilu (na odstránenie tepelného mostu) š. 315 mm	m	31,000	3,50 €	108,50 €
66	553	5534225000	Podokenný profil pre montáž okien bez tepelných mostov	m	31,310	4,50 €	140,90 €
67	766	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	16,640	11,80 €	196,35 €
68	611	61141235001	Plastové vchodové dvere 1400/1970	ks	1,000	965,00 €	965,00 €
69	611	61141235000	Plastové vchodová stena so vstupnými dverami 2650/2200	ks	1,000	1 680,00 €	1 680,00 €
70	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	10	25,50 €	255,00 €

784 Dokončovacie práce - maľby 51,38 €

71	784	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	64,230	0,80 €	51,38 €
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	---------

M Práce a dodávky M 250,00 €

21-M Elektromontáže 250,00 €

72	921	210010020	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	sub	1,000	250,00 €	250,00 €
----	-----	-----------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 452,00 €

73	R	2	Odborná prehliadka a skúška zariadenia - revízie	hod	8,000	15,50 €	124,00 €
74	R	HZS 000315	Revízia elektroinštalácie	hod	8,000	22,50 €	180,00 €
75	R	HZS 000316	Revízia komína	hod	8,000	18,50 €	148,00 €

OST Ostatné 617,50 €

76	R	99123123	Stavebno-montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažné, rutinné- demontáž všetkých prvkov z fasády	hod	65,000	9,50 €	617,50 €
----	---	----------	--	-----	--------	--------	----------

Celkom 72 270,18 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie KD Košarovce UK	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Košarovce
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Sokologorský	05.01.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	9 096,40	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	7 419,10	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	8,30					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 523,80	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		842,60	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		17 366,40
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	17 366,40 DPH	3 473,30
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		20 839,70
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu KOŠAROVCE

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Košarovce

Zhotoviteľ: TATRAMETAL BAU, s.r.o. Košice

Spracoval: Peter Perháč, MBA

Miesto: Košice

Dátum: 18.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							15 907,86 €
1	R	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-23, uložená pod omietkou	m	50,000	1,55 €	77,35 €
2	345	3450722400	Rúrka PVC 2323	m	50,000	0,57 €	28,35 €
3	R	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	81,000	1,04 €	84,24 €
4	345	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	81,000	0,16 €	12,96 €
5	R	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	64,000	1,04 €	66,56 €
6	345	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	64,000	1,36 €	86,98 €
7	R	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	12,000	7,50 €	90,00 €
8	345	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	12,000	2,95 €	35,40 €
9	R	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	86,000	0,65 €	56,24 €
10	345	3452104200	G-Káblové oko CU 0,75x3 KU-L	ks	86,000	0,18 €	15,57 €
11	R	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	32,000	0,65 €	20,93 €
12	345	3452104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	ks	32,000	0,26 €	8,32 €
13	R	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	24,000	1,87 €	44,88 €
14	345	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	24,000	0,58 €	13,92 €
15	R	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	2,03 €	16,26 €
16	345	3452107500	G-Káblové oko CU 25x 6 KU	ks	8,000	0,70 €	5,56 €
17	R	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	13,000	3,48 €	45,28 €
18	345	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	13,000	2,97 €	38,61 €
19	R	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	14,000	3,72 €	52,14 €
20	345	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	14,000	5,12 €	71,68 €
21	345	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	14,000	0,65 €	9,10 €
22	345	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	14,000	0,99 €	13,86 €
23	R	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	12,000	3,72 €	44,69 €
24	345	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	12,000	4,78 €	57,36 €
25	R	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	6,22 €	12,44 €
26	345	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	2,000	14,87 €	29,74 €
27	R	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	7,89 €	15,78 €
28	358	3581900400	Pohybový snímač LUXA 102-150 c	ks	2,000	22,89 €	45,78 €
29	R	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	46,000	4,63 €	212,98 €
30	345	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj pólová, polozapustená	ks	46,000	2,72 €	125,12 €

31	R	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	47,98 €	95,96 €
32	P -	P - 0001	Rovádzač HR	ks	1,000	173,00 €	173,00 €
33	P -	P - 0002	Rozvádzač RK	ks	1,000	155,00 €	155,00 €
34	R	210200016	Svietidlo interierové žiarivkové stropné, IP 20 štvortrubicové	ks	18,000	15,88 €	285,80 €
35	348	3480111000	Svietidlo MCP80 4x18W DL	ks	18,000	43,50 €	783,00 €
36	348	3480728180	Svetelné zdroje žiarivka T8 FT8/18W/840/GE/SL1/25	ks	72,000	3,89 €	280,08 €
37	R	210200018	Svietidlo interierové žiarivkové stropné vysoko leštené Al, IP20 jednožiarivkové	ks	23,000	18,60 €	427,80 €
38	348	3480715020	Stropné interierové svietidlá UNIVERS-O 1x24W BW	ks	23,000	44,00 €	1 012,00 €
39	348	3480728240	Svetelné zdroje žiarivka T5 FT5/28W/840/GE/SL1/30	ks	23,000	4,58 €	105,34 €
40	R	210200023	Svietidlo interierové žiarivkové nástenné, IP 20 nepriame osvetlenie	ks	4,000	15,87 €	63,48 €
41	348	3480711070	Svetelné systémy LIPA - žiarivkové svietidlo IP20 LIPA nástenné-rovná stena 2x18W el.predr.	ks	4,000	42,50 €	170,00 €
42	348	3480728180	Svetelné zdroje žiarivka T8 FT8/18W/840/GE/SL1/25	ks	8,000	3,89 €	31,12 €
43	R	210200039	Svietidlo interierové zabudované Svetidlo VIP 23 - N, D 230 mm, IP 20 dvožiarivkové	ks	15,000	17,50 €	262,50 €
44	348	3480716620	Interierové zabudovateľné podhládové svietidlo IP20 VIP23-24N 2x18W FLC, G24d2	ks	15,000	36,00 €	540,00 €
45	348	3480728360	Svetelné zdroje kompaktná žiarivka TC F26DBXT4/SPX41/840	ks	30,000	3,25 €	97,50 €
46	R	210200050	Svietidlo interierové zabudované žiarivkové s opálovým krytom, IP 20 štvortrubicové	ks	32,000	15,87 €	507,84 €
47	348	3480715810	Interierové zabudovateľné podhládové svietidlo MCL90F1 4x18W DP, prizm.kryt	ks	32,000	49,00 €	1 568,00 €
48	348	3480728180	Svetelné zdroje žiarivka T8 FT8/18W/840/GE/SL1/25	ks	128,000	3,89 €	497,92 €
49	R	210200056	Svietidlo interierové zabudované štvorcové 600x600, IP 65 žiarivkové	ks	4,000	15,87 €	63,48 €
50	A41	A4187M80BW- G	stropné svietidlá s opálovým krytom MCP 80 DL-G, IP 44	ks	4,000	37,10 €	148,40 €
51	R	210200117	Svietidlá žiarivkové pre priemysel stropné PANORAMA 1x8, 11 W, IP 54	ks	8,000	15,87 €	126,96 €
52	348	3480723760	Núdzové svietidlá PANORAMA 1x8W IP54 1hod len núdzový režim s autotestom	ks	8,000	47,95 €	383,60 €
53	348	3480728310	Svetelné zdroje kompaktná žiarivka TS F7BX/SPX41/840/MIH	ks	8,000	3,57 €	28,56 €
54	R	210201031	vesné svetelné systémy žiarivkové kruhové nástenné, IP 65	ks	3,000	17,75 €	53,25 €
55	348	3480714490	Stropné interierové svietidlá IP54 STKBO/ALFA 1x36W FLC, 2G10, D=40	ks	3,000	33,10 €	99,30 €
56	348	3480728390	Svetelné zdroje kompaktná žiarivka TL TU F36BX/840 GE 1/25	ks	3,000	4,28 €	12,84 €
57	R	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	9,87 €	9,87 €
58	341	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA, KOPOS	ks	1,000	2,30 €	2,30 €
59	341	3410301603	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	9,20 €	9,20 €
60	R	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	3,000	19,78 €	59,34 €
61	R	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	850,000	0,87 €	739,50 €

62	341	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	850,000	0,47 €	399,50 €
63	R	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	680,000	0,87 €	591,60 €
64	341	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	680,000	0,89 €	605,20 €
65	R	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	50,000	2,20 €	110,00 €
66	341	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	2,12 €	106,00 €
67	R	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	60,000	2,77 €	166,02 €
68	341	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	60,000	2,48 €	148,80 €
69	R	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	65,000	0,71 €	45,83 €
70	341	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	65,000	1,15 €	74,75 €
71	R	210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	55,000	1,56 €	85,80 €
72	341	3410350556	H07V-K 16 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	55,000	2,87 €	157,85 €
73	R	210810022	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x25	m	100,000	1,95 €	195,00 €
74	341	3410350139	1-CYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	100,000	8,23 €	823,00 €
75	R	MV	Murárske výpomoci	%	9,00%	8 500,00 €	765,00 €
76	R	PM	Podružný materiál	%	8,00%	8 500,00 €	680,00 €
77	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,50%	8 500,00 €	722,50 €
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							620,00 €
78	R	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	15,50 €	620,00 €

Celkom

16 527,86 €

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie KD Košarovce UK

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 11.1.2016

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	16 515,50
713	Izolácie tepelné	560,30
731	Ústredné kúrenie, kotolne	4 895,00
732	Ústredné kúrenie, strojovne	1 847,00
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	3 631,00
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	1 582,60
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 312,10
764	Konštrukcie klampiarske	385,00
767	Konštrukcie doplnkové kovové	302,50
M	Práce a dodávky M	8,30
23-M	Montáže potrubia	8,30
OST	Ostatné	842,60
	<u>Celkom</u>	<u>17 366,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie KD Košarovce UK

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 11.1.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				16 515,50	
	D		713	Izolácie tepelné				560,30	
1	K	713	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 18 mm	m	120,000	0,50	59,40	20,0
2	K	713	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm	m	40,000	0,50	19,80	20,0
3	K	713	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm	m	33,000	0,50	16,30	20,0
4	K	713	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm,vnút.priemer 35 mm	m	110,000	0,66	72,60	20,0
5	K	713	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 42 mm	m	12,000	0,66	7,90	20,0
6	M	MAT	283771100	Mirelon izolácia 35/13"	m	110,000	1,65	181,50	20,0
7	M	MAT	283771010	Mirelon izolácia 18/6"	m	120,000	0,44	52,80	20,0
8	M	MAT	283771030	Mirelon izolácia 22/9"	m	100,000	0,66	66,00	20,0
9	M	MAT	283771060	Mirelon izolácia 28/9"	m	33,000	0,99	32,70	20,0
10	M	MAT	2837711200	Mirelon izolácia 42/13"	m	12,000	1,98	23,80	20,0
11	M	MAT	2837713000	Spona na Mirelon	ks	500,000	0,06	27,50	20,0
	D		731	Ústredné kúrenie, kotolne				4 895,00	
12	M	MAT	4847250010	Vykurovací technika kotol na peletky/drevo 30 kw	ks	1,000	3 630,00	3 630,00	20,0
13	M	MAT	4847250020	Vykurovací technika set ochrany spiatočky, regulácia	ks	1,000	385,00	385,00	20,0
14	K	731	731249114	Montáž kotla oceleového teplovodného na tuhé palivá o výkone nad 23 do 35 kW	sub	1,000	880,00	880,00	20,0
	D		732	Ústredné kúrenie, strojovne				1 847,00	
15	K	731	732111125	Rozdeľovač a zberač,teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 100	ks	1,000	275,00	275,00	20,0
16	K	731	732111225	Rozdeľovač a zberač,príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa	ks	1,000	22,00	22,00	20,0
17	K	731	732111312	Rozdeľovač a zberač,rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 35	ks	2,000	275,00	550,00	20,0
18	K	731	732111315	Rozdeľovač a zberač,rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 35	ks	4,000	16,50	66,00	20,0
19	K	731	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do 300 l	ks	1,000	93,50	93,50	20,0
20	M	MAT	4843888500	Ohrievač vody zásobníkový 160l	ks	1,000	297,00	297,00	20,0
21	K	731	732331514	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objem	sub	1,000	66,00	66,00	20,0
22	K	731	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	sub	1,000	17,05	17,10	20,0
23	K	731	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	sub	1,000	20,35	20,40	20,0
24	M	MAT	4268150024	Čerpadlo GRUNDFOS Alpha+ 32-60 180 1x230V 50Hz	ks	1,000	231,00	231,00	20,0
25	M	MAT	4268150022	Čerpadlo GRUNDFOS Alpha+ 25-60 B 180 1x230V 50Hz	ks	1,000	209,00	209,00	20,0

	D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					3 631,00	
26	K	731	733121114	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 31,8/2,6	m	3,000	9,35	28,10	20,0	
27	K	731	733121116	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 44,5/2,6	m	12,000	11,55	138,60	20,0	
28	K	731	733161501	Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	120,000	8,25	990,00	20,0	
29	K	731	733161503	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	40,000	8,69	347,60	20,0	
30	K	731	733161504	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	30,000	10,45	313,50	20,0	
31	K	731	733161505	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	110,000	13,75	1 512,50	20,0	
32	M	MAT	3199600148	Lisovaný spoj s kuželom-surový 16x2 - G 3/4"	ks	52,000	3,85	200,20	20,0	
33	M	MAT	3199300982	Závitová spojka so šróbením - ploché tesnenie, 40 x 3,5 - 1 1/4"	ks	4,000	3,14	12,50	20,0	
34	K	731	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia do d40mm	m	400,000	0,22	88,00	20,0	
35	K	731	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,444	0,00	0,00	20,0	
	D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.					1 582,60	
36	K	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	27,000	3,19	86,10	20,0	
37	M	MAT	4848900830	Vykurovanie - armatúra Poistný ventil, 1/2"x3 bar	ks	1,000	9,35	9,40	20,0	
38	K	731	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	4,000	2,75	11,00	20,0	
39	K	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	26,000	3,58	93,00	20,0	
40	M	MAT	4849211033	Termostat "H" , s polohou "0", 6 - 30 °C, priama montáž na VT M 30 x 1,5	ks	26,000	10,45	271,70	20,0	
41	M	MAT	4228461157	Bypass HERZ-3000, priamy, Rp 1/2 x G 3/4	ks	26,000	10,45	271,70	20,0	
42	M	MAT	4228461335	1 1/4" STROMAX-GMF, priamy regulačný ventil prírubový, s meracími ventilčekmi,	ks	1,000	71,50	71,50	20,0	
43	M	MAT	4849220008	regulačné a poistné armatúry Zmiešavací ventil trojcestný KV 8 1"	ks	1,000	93,50	93,50	20,0	
44	M	MAT	4849220026	reg.a poist. armatúry Servopohon k zmieš.ventilom MIX a kotlov.zost.230V 3stavové	ks	1,000	165,00	165,00	20,0	
45	M	MAT	5517400650	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 6/4"voda	ks	7,000	20,35	142,50	20,0	
46	M	MAT	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" voda	ks	6,000	10,45	62,70	20,0	
47	M	MAT	5517401140	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 6/4"	ks	1,000	19,25	19,30	20,0	
48	M	MAT	5517401130	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 1"	ks	1,000	8,58	8,60	20,0	
49	M	MAT	5517511700	Filter pre kúrenie 1 1/2"	ks	1,000	11,83	11,80	20,0	
50	M	MAT	5517511500	Filter pre kúrenie 1"	ks	1,000	7,15	7,20	20,0	
51	M	MAT	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	4,000	4,95	19,80	20,0	
52	M	MAT	3884100600	Tlakomer deformačný kruhový typ 53312	ks	4,000	16,50	66,00	20,0	
53	M	MAT	3883282300	Teplomer DTU 0--200°C, dĺžky stonky 160 mm	ks	4,000	18,15	72,60	20,0	
54	K	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	7,000	4,95	34,70	20,0	
55	K	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	1,000	4,95	5,00	20,0	
56	K	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	9,000	6,05	54,50	20,0	
57	K	731	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	1,000	4,95	5,00	20,0	
	D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					3 312,10	
58	K	731	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies VSŽ s príplatkom 8 %	ks	26,000	0,00	0,00	20,0	
59	K	731	735159340	Montáž vykurovacieho telesa panelového	ks	26,000	33,00	858,00	20,0	
60	K	731	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,874	0,00	0,00	20,0	
61	M	MAT	4845387950	Vykurovacie telesá doskové KORAD VK 10S 600x0400	ks	2,000	29,70	59,40	20,0	
62	M	MAT	4845390100	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0400	ks	2,000	38,50	77,00	20,0	

63	M	MAT	4845390150	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0500	ks	1,000	42,90	42,90	20,0
64	M	MAT	4845390300	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0800	ks	2,000	53,90	107,80	20,0
65	M	MAT	4845395250	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0600	ks	3,000	60,50	181,50	20,0
66	M	MAT	4845395450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0800	ks	1,000	71,50	71,50	20,0
67	M	MAT	4845395550	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0900	ks	1,000	77,00	77,00	20,0
68	M	MAT	4845395650	Vykurovacie telesá doskové KORAD VK 21K 600x1000	ks	2,000	82,50	165,00	20,0
69	M	MAT	4845395850	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1200	ks	3,000	93,50	280,50	20,0
70	M	MAT	4845396150	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1600	ks	4,000	121,00	484,00	20,0
71	M	MAT	4845404500	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 600x1200	ks	1,000	159,50	159,50	20,0
72	M	MAT	4845404600	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 600x1400	ks	4,000	187,00	748,00	20,0
	D	764		Konštrukcie klampiarske				385,00	
73	K	764	764451902	Dodávka a montáž dymovodov	ks	1,000	385,00	385,00	20,0
	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				302,50	
74	K	767	767995101	Montáž a dodávka ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukci	kg	100,000	3,03	302,50	20,0
75	M	MAT	3451391500	Konzola nástenná radiátorová	ks	52,000	0,00	0,00	20,0
	D	M		Práce a dodávky M				8,30	
	D	23-M		Montáže potrubia				8,30	
76	K	923	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	15,000	0,55	8,30	20,0
	D	OST		Ostatné				842,60	
77	K	HZS	HZS-003	Uvedenie kotla do prevádzky	ks	1,000	275,00	275,00	20,0
78	K	HZS	HZS-004	Topná skúška, vyregulovanie systému	hod	6,000	11,00	66,00	20,0
79	K	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	6,000	11,00	66,00	20,0
80	K	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	72,000	6,05	435,60	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>17 366,40</u>	